Tome IH 
1. Observationum et emendationum libri XXVIII. [19 ref.] 

Tome IV 
1. Quaestiones Papiniani [1 ref] 
2. Responsa, Defmitiones, et cetera ejusdem Papiniani opera [5 ref] 

TomeV 
1. Libri Pauli ad Edictum [6 ref] 
2. Libri ejusdem Quasstionum [1 ref] 
3. Modestini Differentiarum juris libri IX. [0 ref] 

Tome VI 
1. Recitationes ad Salvii Juliani libros XC. Digest. [2 ref] 
2. Recitationes ad Salvii Juliani libros VI. ex Minicio Natali [0 ref.] 
3. Recitationes ad Salvii Juliani libros IV. ad Urseium Ferocem [0 ref] 
4. Recitationes ad Salvii Juliani librum singularem De ambiguitatibus [0 ref] 
5. Recitationes ad Pauli Respons. libros XXIII. [0 ref] 
6. Recitationes ad Neratii Respons. libros II. [0 ref.] 
7. Recitationes ad Marcelli Respons. librum singularem [0 ref] 
8. Recitationes ad Ulpiani Resp. libros II. [0 ref] 
9. Recitationes ad Modestini Resp. libros XIX. [2 ref] 
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10. Recitationes ad Scasvola Resp. libros VI. [0 ref] 
11. Recitationes ad Decretalium Gregorii IX. libros II. III. et IV. [3 ref.] 

Tome VH 

1. Commentarii in libros XXXVI. Digestorum [4 ref.] 

Tome VIII 

1. Commentarii in ceteros libros Digestorum [4 ref] 

2. Scholia; in libros IV. Institutionum D. Justiniani [0 ref.] 
3. Epistolae hactenus ineditae [0 ref.] 
4. Consultationes ineditas [0 ref] 
5. Praescriptio pro Monlucio [0 ref] 
6. Quaedam orationes [3 ref] 
7. Consultatio pro regno Portugallias [0 ref] 
8. Deux lettres en francais et deux lettres en latin [0 ref] 

Tome IX 
1. Commentarii in IX. libros Codicis [25 ref] 

TomeX 
1. Notata Antonii Mercatoris ad libros animadversionum Joannis Roberti [1 

ref] 
2. In Digesta notas [3 ref] 
3. In Codicem notae [10 ref] 
4. Ad legem IX. D. De Jurisdictione, repetita praelectio [0 ref] 
5. Ad titulum De actionibus empti et venditi, repetita praelectio [0 ref] 
6. Ad tit. Si tabulce testamenti nullce extabunt unde liberi, rep. prael. [0 ref] 
7. Ad tit. Unde legitimi [0 ref] 
8. Ad tit. Unde cognati [0 ref] 
9. Ad tit. Unde vir et uxor [0 ref] 
10. Ad tit. De successorio edicto [0 ref] 
11. Ad legem XXXIII. D. De poenis, repetita praelectio [0 ref] 
12. Ad tit. De appellationibus et relationibus [0 ref] 
13. Ad tit. Eum qui appellaverit, in Provincia defendi [0 ref] 
14. Ad tit. Apud eum a quo appellatur, aliam causam agere compellendum [0 

ref] 
15. Ad tit. Si pendente appellatione, mors intervenerit [0 ref] 
16. Ad tit. libri VI. Cod. Ad legem Falcidiam [0 ref] 
17. Recitationes in lib. IV. priores Codicis Justiniani [2 ref] 
18. Recitationes ad tit. D. De legatis III. [0 ref] 
19. Recitationes ad tit. De operis nov. nuntiatione [0 ref] 
20. Commentarius ad tit. De re judicata [0 ref] 
21. Commentarius ad tit. De usuris etfructibus [0 ref] 
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A P P E N D I C E 2